Q

non supple. ex quo et nunc scias qd ex pte ul' me tm omis eos excludit
 tam ascendens qm collaterales. quo ambo sit si inuenerit exclusum essent.
 sic sibi de admisione dictum est. **N**unc autem tertio membri agessum
 cum pum et sidm membru pau passu ambulent et quidem in utroq;
 membris dictu sit. de filiis et sem filijs. est quo no dignu p utroq;
 membris. si nulli sem utraq; gimentu supersent. quid tunc de talu
 sem filijs. an eq; cum pibus desinet admitteren. sic si aliqui fratres
 buerit Ruder ex sic. et hoc sedm huc nonissim in auc. ut infra sly
 ubi nunc conadi. ^{facit sly} eis et cum ascendenti. quod prius concessu fuit cum
 filijs Et go lig. tex. hoc non exprimat in forma. quid inus cu fratres no
 supsint. tm elidunt hoc doc. Volentes qd sem filijs admittan. nunc cum
pibus sic prius eorum si bueret admitteren. Ad idem fat. auc.
 cessante C. de legit. here. ubi dno de filiis utraq; gimentis et eoru filijs.
 subdit que psona uenit et sine desinere nunc psona parentibus et cu pro-

Quid de sem filijs sine
 filiis prius inchoat sup
 ca. 5. d.

Et hinc videtur
 quod pte ad dno q
 sine iuribus filijs ubi
 filijs i prius succedunt

R Tertium membrum
 nunc dno qd si filijs
 filijs ul' dno ascendit
 supsint

xius gradu ascendenti. **N**unc quo ad tertium membrum pnt. dno
 huius et prius tractus dno dno est. qd si neuter eoru supsint nec pte ne
 me si tm ulteriores ascendentes Tunc videtur est an cu illis ulterioribus
 et supsint fratres desinet. vel sem filijs. aut nulli tales. Si nulli succedat illis
 ascendentes se. ut si qui pxiimus sint gradu pxiat. qui vo prius sint
 pxiat admittan. non tm sp in capita s modo quo se p ut he. in auc. d.
 simeto pallegata que dic. Et cum soli sint succedunt salua pxiata qd.
et si pau gradu sint pxiat uocant. Et subdit de modo quali in hec uerba.
 pateris quidem dimidia. materis quoq; dimidia delato licet disparat eor
 numerus Ad idem in auc. de here. ab intest. s. consensu palle. v. d. tex.
 Si aut eundem hinc gradu. ex quo tunc eos hereditas dimidia. Et medie
 quide accipiant omis a patre ascendentes quanta atq; fuerit medietate
 no reliqua omis a matre ascendentes quosomq; eos inueneri contigerit.
 ubi glo. dic. Unde si pateris unus ex vna pte est et ab alia matrem aut
 et aua tm hic solus habet quantum illi dno hinc

B

Si vo cu pxiatis
 ulterioribus ascendenti post pxiat sta et unem. sicut es fratres l' sem filijs
 tunc videtur si sint utraq; gimentis. vel non utraq; gimentis. sedm prius
 expeditum ut p pmo latius inferre ualeam. Dico igit si no utraq;